Arkusz Danych Produktu Błąd! Nieznana nazwa wła ściwo ści dokumentu. 56.118
 1/9 1.2 Zastrzeżone prawo do wprowadzania zmian. © 2014 r. Fr. Sauter AG
Produc t data sheet 56.118
BQE: Trzydrogowy zawór kołnierzowy, PN 16
Poprawiona wydajno ść energetyczna
Wydajne stosowanie w systemach sterujących o działaniu ciągłym.
Właściwo ści
• Sterowanie w trybie ciągłym wodą zimną i ciepłą, w instalacjach zamkniętych1.

 Parametry przepływu Norma EN 60534 (strona 3)
 Dyrektywa dotycząca sprzętu
ciśnieniowego
97/23/WE (płyny, grupa II)
Z etykietą CE
1 Wilgotność powietrza nie może przekraczać 75%.
2 W temperaturze poniżej 0°C, zastosowa ć podgrzewacz dławnicy. W przypadku temperatur powyżej 130°C,
konieczne jest zastosowanie adaptera (akcesorium).
BQE
Zawór sterujący
Zawór rozdzielczy
Arkusz Danych Produktu Błąd! Nieznana nazwa wła ściwo ści dokumentu. 56.118
 2/9 1.2 Zastrzeżone prawo do wprowadzania zmian. © 2014 r. Fr. Sauter AG
Przegl ąd typów
Typ Średnica znamionowa Wartość kvs  Masa
BQE065F300 DN 65 63 m³/h 19 kg
BQE080F300 DN 80 100 m³/h 24 kg
BQE100F300 DN 100 160 m³/h 34 kg
BQE125F300 DN 125 220 m³/h 52 kg
BQE150F300 DN 150 320 m³/h 76 kg
Akcesoria
Typ Opis
0372336180 Adapter wymagany, gdy temperatura czynnika wynosi 130...150°C ( średnica od DN 65).
0378284100 Podgrzewacz dławnicy 230 V~, 15 W; czynnik o temperaturze poniżej 0°C.